
ZARZĄDZENIE  Nr 31/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 31/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 maja 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 894 663,12 0,00 7 894 663,12 

  80101   Szkoły podstawowe 6 220 719,81 -9 407,00 6 211 312,81 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 485 727,70 -12 054,00 3 473 673,70 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 362,00 2 647,00 247 009,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 375 275,00 1 626,00 376 901,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 727,00 1 626,00 14 353,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 496 843,00 6 998,00 503 841,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 670,00 6 998,00 24 668,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 227 067,00 0,00 227 067,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 900,00 -1 550,00 39 350,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 550,00 1 550,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 011,00 1 390,00 201 401,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 360,00 1 390,00 7 750,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

121 924,00 -607,00 121 317,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 351,00 -607,00 3 744,00 

Razem: 24 211 566,89 0,00 24 211 566,89 

 

Strona 2




